
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

terça-feira, 19 de junho de 2012 Ano I - Edição nº 00077

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85CE00438B28EA4B36CD7EF104C6FBB3



terça-feira, 19 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Dispensa de Licitação nº 02/12 - Objeto: Contratação de 02 casas populares no Pov. de Serrinha, neste Município (Contratada: Nunes

Engenharia Ltda.).

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85CE00438B28EA4B36CD7EF104C6FBB3



terça-feira, 19 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/12 - Objeto: contratação de 02 casas populares no 
Pov. de Serrinha, neste Município. Art 24, Parágrafo I, da Lei 8.666/93. Órgão: Sec. de 
Obras e Serviços Públicos – CONTRATADA: NUNES ENGENHARIA LTDA – Valor 
Global R$ 14.598,74 – Dot. Orçamentária/12 - 2.8801 1037 - 4490.51.00.00.-Danubio 
Timoteo de Souza – Presidente da CPL. 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
RESUMO DE CONTRATO  

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/12–Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JOÃO DOURADO BAHIA-objeto– Objeto: contratação de 02 casas populares no 
Pov. de Serrinha, neste Município - CONTRATADA: NUNES ENGENHARIA 
LTDA. CONTRATO Nº 31/12– Valor Global R$ 14.598,74 – Dotação Orçamentária 
2012: 2.8801 1037 - 4490.51.00.00-Data de Assinatura 13/06/12-Vigência: 60 dias – 
Rui D. Araújo – Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85CE00438B28EA4B36CD7EF104C6FBB3


